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29 czerwca odbyła się prezentacja spektakli teatrów integracyjnych w ramach Warsztatów Teatralnych Łęczna 2007 
organizowanych przez Łęczyńskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych we współpracy ze Środowiskowym Domem 
Samopomocy oraz Centrum Kultury w Łęcznej.
Na scenie zorganizowanej na deptaku przy ul. Stefanii Pawlak, a z przyczyn pogodowych - w pubie „30-tka” zaprezentowało się 6 teatrów z 
Powiatu Łęczyńskiego i regionu.
Jako pierwszy wystąpił Teatr „GROT” z Domu Pomocy Społecznej w Krzesimowie w przedstawieniu „Złota siekierka”, prowadzony przez 
Agnieszkę Orzeł-Więckowską oraz Piotra Najda. W spektaklu udział wzięli: Zbigniew Kuśmirek, Krzysztof Szuwar, Marek Opałka oraz Sławomir 
Baczyński.
Następnie na scenie zaprezentowany został wspólny spektakl teatrów „Trochę Inny” ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Milejowie, 
prowadzony przez Małgorzatę Zarzycką oraz Sławomira Kurlaka, teatr „Prawd Dziwnych” ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Łęcznej 
prowadzony przez Joannę Lamont oraz teatr ruchu „Lacrima” z Łęcznej prowadzony przez Tomasza Gładosza w przedstawieniu pt. 
„Gdziekolwiek jesteś - bądź”. Wystąpili: Iwona Serwin, Sławomir Kowalski, Leszek Kowalski, Kamil Janiuk, Mariusz Wójcik, Krystyna Klimkiewicz, 
Marzena Kot, Agnieszka Pietruszka, Daniel Grabarz, Jacek Kasprzak, Artur Wojtyś, Tomasz Iwaniuk, Klaudia Kowal, Grzegorz Targosz i 
Magdalena Wawer.
Kolejne przedstawienie było krótką improwizacją teatru „Nasza Lepsza” ze Środowiskowego Domu Samopomocy „Roztocze” z Lublina, 
prowadzonego przez Joannę Marczewską oraz Krzysztofa Witaszka. W spektaklu pt. ”W kawiarni” wystąpili: Grzegorz Czapla, Paweł Wawszczyk, 
Krzysztof Kogut, Monika Nadulska, Karolina Oster, Sławomir Mikosz, Joanna Witkowska, Ewelina Garbacz oraz Krzysztof Witaszek 
Drugą częścią programu teatru Nasza Lepsza był występ Grzegorza Czapli oraz Krzysztofa Witaszka, którzy zaprezentowali 4 piosenki przy 
akompaniamencie gitary.
Na koniec wystąpił teatr „Sans Gravitation” z Centrum Kultury w Łęcznej prowadzony przez Tomasza Gładosza w przedstawieniu „Dotyk”. 
Wystąpili: Joanna Podleśna, Joanna Szuba, Aleksandra Wróbel, Magdalena Olech i Tomasz Gładosz.
Mimo niepogody na dworze oraz dzięki uprzejmości właścicielek pubu 30-stka, występy teatrów odbyły się w kameralnej atmosferze wsród 
publiczności, której nie przestraszyła ulewna pogoda. Inscenizaje teatrów były bardzo różnorodne, dotykały problematyki niepełnosprawności 
w tym przedstawiały stosunek ludzi zdrowych do niepełnosprawnych.
Na zakończenie występów zespoły teatralne otrzymały pamiątkowe dyplomy i podziękowania za udział w Warsztatach oraz zostały serdecznie 
zaproszone na drugą, jesienną część „Warsztatów Teatralnych Łęczna 2007”, które odbędą się w październiku.
Honorowy patronat nad Warsztatami Teatralnymi Łęczna 2007 objęli Burmistrz Łęcznej oraz Starosta Powiatu Łęczyńskiego.
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